
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円86,720,000最低制限価格（税抜）

４２８１０００５０５ 平成２７年度 防災対策管理事業（繰越）

大東支所放射線防護対策改修工事（建築工事）

入札不調につき
随意契約

108,000,000

105,200,000

104,000,000

2

3

5

4

山本・藤本特定建設工事共同企業体    

0000621123

107,700,000

108,400,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５０５号

1000000047

決定

川島・エフエフ特定建設工事共同企業体  

106,000,000

若杉・戸塚特定建設工事共同企業体    

0000621089

1000000024

0000621936

若杉・戸塚特定建設工事共同企業体    

工事

予定価格（税抜）

尾崎・鈴木特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 108,400,000 円

榑林・遠興特定建設工事共同企業体    

掛川市千浜６１４１番地

落
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